Архангельская область

 Муниципальное образование

«Шенкурское»

Муниципальный Совет

Шенкурского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» марта 2022 года  № 6
г. Шенкурск

О созыве девятой очередной сессии
муниципального Совета Шенкурского городского поселения

пятого созыва
В соответствии с Уставом Шенкурского городского поселения, ст.66 Регламента муниципального Совета Шенкурского городского поселения,

постановляю:

1. Созвать девятую очередную сессию муниципального Совета Шенкурского городского поселения пятого созыва 22 апреля 2022 года в 15.00 часов по адресу: г.Шенкурск, ул.Кудрявцева д.26, зал заседаний.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».
Председатель муниципального Совета

Шенкурского городского поселения –

руководитель Шенкурского городского поселения                              И.В. Питолина